asub Saaremaal Papisaarcs. Lähemaid andmeid
saab Kuressaares J. TeärMlt, telef. 53, ja Tallin
nas, kapten Noorelt, Balti Päästcseltsis.

Kaitseliidu Peastaap, Tallinnas Kaarli t. 8.
annab välja 4. veebruaril 1938. a. kell 1000

suusõnalisel vähempakkumise*
1500 (üks tuhat viissada) nahast vöörihma mu
retsemise 7 nädala jooksul, arvates tellimise
andmise päevast. Pakkumiste ja lepingu sõlmi
mise kindlustamise tagatistrahvi suurus on 10%
pakutavast hanke hinnast.

Vahempakkumistc tingimusega võib tutvuda
Kaitseliidu Peastaabis tööpäevi!